
ZARZĄDZENIE NR VIV687/2017.
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 8 września 2017 roku

w sprawie upoważnienia dyrektorów Szkół Podstawowych nr 1,3,4 w Lubartowie
do zawierania umów dotyczących zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych
z miejsca zamieszkania do szkoły oraz zwrotu kosztów przejazdu ucznia do szkoły środkami
komunikacji publicznej w przypadku gdy droga dziecka z domu do szkoły przekracza
odpowiednio 3 lub 4 km.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz.446, z późn.zm.) oraz art.39 ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.59) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam dyrektorów Szkół Podstawowych nr 1,3,4 w Lubartowie do zawierania umów
dotyczących zwrotu kosztów przejazdu z domu do szkoły uczniów niepełnosprawnych,
których kształcenie i wychowanie odbywa się na podstawie art. 127 ustawy Prawo oświatowe.

§2

Upoważniam dyrektorów Szkół Podstawowych nr 1,3,4 w Lubartowie do zwrotu kosztów
przejazdu środkami komunikacji publicznej, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice :

1) uczniom klas I-IV, zamieszkujących wobwodzie szkoły, których droga z domu do szkoły
przekracza 3 km,

2) uczniom klas V-VIII, zamieszkujących w obwodzie szkoły, których droga z domu do
szkoły przekracza 4 km.

§3

Umowy, o których mowa w § 1 powinny być zawierane na okres nie dłuższy niż jeden rok
szkolny.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.


